gd
Ф

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / , ,1 ,

о внесении изменений в rIостановление
администрации МР <<Сухиничский район>> от 11.12.2018
ЛЪ 1017 <Об 1твержлении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
<Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию))

N!r

На основании Федерального закона РФ от 27.07.2010 Л! 2l0-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг),
Постановления Правительства Российской Фелераuии от 16.05,2011 J\Ъ 373
(О разработке и утверждении административных регламентов
осуществления государственного контроля (надзора) и административных

регламентов предоставления государственных усJI)т>, руководствуясь
Уставом муниципального района <<Сухиничский район>, администрация МР
<Сухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации МР <Сухиничский район> от 11.12.2018 Ns 1017 (Об

утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги <выдача разрешения на ввод объектов в

эксплуатациюD (далее- Приложение) :

1.1.Подпункт 2 rryнкта 2.6.1 Раздела 2 Приложения - искпючить.
1.2. Подпункт З rryнкта 2,6.1 Раздела 2 Приложения - исключить
l.З. Подпункт б пункта 2.6.1 Раздела 2 Приложения - искJIючить ,

1.4. Подпункт t пункта 2.6.3 Раздела 2 Приложения - искJIючить

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Mi'
<Сухиничский район>.

.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить tla

заместителя главы адмиЕистрации МР <Сухиничский район>, управляющего
делами Н.В.Волкову.

Глава администрацпи
МР <Сухиничский район>> А.С.Колесников

г,=:

l

ч